



**TÆKKEMAND NICHOLAS CARE APS  
RUDELSVEJ 1  
ÆRØSKØBING**

**CVR. NR. 38 53 29 60**

**ÅRSRAPPORT 2024**

**(8. regnskabsår)**

**Fremlagt og godkendt på den  
ordinære generalforsamling,  
den 15. april 2025**

---

Nicholas Geoffrey Siemonsen Care  
dirigent



## LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af tækkemandsforsretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 288.218.

Resultatet betragtes som værende tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.859.107 og en egenkapital på kr. 499.913.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR 2024 - 31. DECEMBER 2024

Noter	2024	2023 t.kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>1.486.823</b>	<b>992</b>
1 Personalemkostninger	-1.038.880	-1.174
Afskrivninger af anlægsaktiver	<u>-21.138</u>	<u>-24</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>426.805</b>	<b>-206</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	4.736	1
Andre finansielle indtægter	1.707	0
Andre finansielle omkostninger	<u>-62.537</u>	<u>-30</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>370.711</b>	<b>-235</b>
Skat af årets resultat	<u>-82.493</u>	<u>52</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>288.218</u></b>	<b><u>-183</u></b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte	200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-4
Overført resultat	<u>88.218</u>	<u>-179</u>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b><u>288.218</u></b>	<b><u>-183</u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

		<b>AKTIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
			<b>t.kr.</b>
	Grunde og bygninger	1.066.186	749
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>14.583</u>	<u>36</u>
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>1.080.769</u></b>	<b><u>785</u></b>
	Deposita	<u>4.800</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>4.800</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b><u>1.085.569</u></b>	<b><u>785</u></b>
	<b>Varebeholdninger</b>	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
	Tilgodehavender fra salg	115.371	29
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	285.976	65
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	217.122	118
	Selskabsskat	0	2
	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>52</u>
	<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>618.469</u></b>	<b><u>266</u></b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>15.069</u></b>	<b><u>236</u></b>
	<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b><u>773.538</u></b>	<b><u>552</u></b>
	<b>AKTIVER</b>	<b><u><u>1.859.107</u></u></b>	<b><u><u>1.337</u></u></b>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024**

		<b>PASSIVER</b>	
<b>Noter</b>		<b>2024</b>	<b>2023</b>
			<b>t.kr.</b>
	Anpartskapital	50.000	50
	Overført resultat	249.913	162
	Udbytte	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<b>EGENKAPITAL</b>	<b><u>499.913</u></b>	<b><u>212</u></b>
	Hensættelse til udskudt skat	<u>30.760</u>	<u>0</u>
	<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	<b><u>30.760</u></b>	<b><u>0</u></b>
3	Kreditinstitutter	<u>574.910</u>	<u>639</u>
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>574.910</u></b>	<b><u>639</u></b>
	Kortfristet del af langfristet gæld	70.000	75
	Kreditinstitutter	192.538	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	236.202	110
	Gæld til selskabsdeltagere	0	116
	Anden gæld	<u>254.784</u>	<u>185</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>753.524</u></b>	<b><u>486</u></b>
	<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	<b><u>1.328.434</u></b>	<b><u>1.125</u></b>
	<b>PASSIVER</b>	<b><u><u>1.859.107</u></u></b>	<b><u><u>1.337</u></u></b>
4	<b>Eventualforpligtelser</b>		
5	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		



## EGENKAPITALOPGØRELSE

	<b>Anparts- kapital</b>	<b>Udbytte</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1/1 2024	50.000	0	161.695	211.695
Overført resultat	<u>0</u>	<u>200.000</u>	<u>88.218</u>	<u>288.218</u>
Egenkapital 31/12 2024	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>200.000</u></u>	<u><u>249.913</u></u>	<u><u>499.913</u></u>



## NOTER

	2024	2023
<b>1 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		<b>t.kr.</b>
Lønninger	971.170	1.088
Pension	45.000	56
Andre omkostninger til social sikring	<u>22.710</u>	<u>30</u>
	<u>1.038.880</u>	<u>1.174</u>
 Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	597.121	65
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	<u>-311.145</u>	<u>        </u>
	<u>285.976</u>	<u>65</u>
<b>3 KREDITINSTITUT</b>		
Rise Sparekasse 954918	648.676	697
Rise Sparekasse 700207	18.729	41
Låneomkostninger	-22.495	-24
Overført til kortfristet gæld	<u>-70.000</u>	<u>-75</u>
	<u>574.910</u>	<u>639</u>

Af den samlede gæld forfalder kr. 375.000 efter mere end 5 år.

## 4 EVENTUALFORPLIGTELSER

Leasingforpligtelser 2025 - 2026, kr. 75.406.

Selskabet er sambeskattet med Nicholas Care Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

## 5 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 700.000 i ejendom med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.066.186.

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev, nom. kr. 110.000 i driftsmateriel med en regnskabsmæssig værdi på kr. 0.

---

This document has been digitally signed and sealed using Capego SmartSign in accordance with the EU regulation known as eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity and are binding in all EU states.

**Important:** Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.



---

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI (European Telecommunications Standards Institute) 319 142. The signatures have been securely encoded within this document file, and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight and are enforceable in all EU states as regulated by eIDAS.

Read more:

<https://www.wolterskluwer.com/da-dk/solutions/capego-dk/smartsign/trust-center>

